
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЕТРИКІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ПЕТРИКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

проспект Петра Калнишевського, 71, тел. (05634) 2-22-38, e- mail: petschool@i.ua  

 

Н А К А З 

10 жовтня 2018 року                                                                          № 

 

Про проведення місячника 

безпеки використання газу  

в побуті 

 

 Відповідно до листа Держгірпромнагляду від 21.08.2010 № 1/01-11.2-

5/8.1/6010, листа Міністерства освіти і науки від 14.09.2010 №1/9-627 «Щодо 

проведення місячника безпеки під час використання газу в побуті» з 16 жовтня 

2018 р. по 12 листопада 2018 року провести місячник безпеки під час 

використання газу в побуті, виходячи з цього 

Н А К А З У Ю: 

1. Заступнику директора з виховної роботи Зубко В.В., заступнику  

завідувача Петриківської філії Миколенко Є.М., заступнику завідувача 

Малопетриківської філії Кравець О.І. 

1.1. Розробити план проведення місячника. 

1.2. Оформити стенд щодо безпечного поводження з газом у побуті. 

1.3. Залучити до проведення місячника працівників відділу РДА з питань  

надзвичайних ситуацій. 

1.4. Створити бланк проведених заходів місячника. 

2. Класним керівникам: 

3.1.Внести до планів роботи класних керівників питання з безпечного    

поводження з газом. 

3.2. Провести роз’яснювальну роботу з учнями, враховуючи вікові  

особливості з даного питання. 

3.3. матеріали годин класного керівника, бесід подати заступнику директора  

з ВР  

4. У роботі керуватись листом Держгірпромнагляду від 21.08.2010 р. № 1/01- 

11.2-5/8.1/6010, листом МОН України від 14.09.2010 № 1/9-627 «Щодо 

проведення місячника безпеки газу в побуті». 

5. Інформацію про проведену роботу подати до відділу освіти. 

     6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  

директора школи з директора з виховної роботи Зубко В.В., заступника  

mailto:petschool@i.ua


завідувача Петриківської філії Миколенко Є.М., заступника завідувача 

Малопетриківської філії Кравець О.І. 

 

Директор школи                                                                                  М.П.СОРОКА 


